
 
 

МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ  
ТАМБОВСКАЯ ЕПАРХИЯ 

 
Религиозная организация - духовная образовательная организация высшего образования 

«ТАМБОВСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ 
ТАМБОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ» 

 
 

ПРИКАЗ  
 
 

04 августа 2023 г. № 3-П 
 

О дополнительном наборе 
 

В соответствии с Уставом Тамбовской духовной семинарии и на 
основании решения Приемной комиссии от 28.07.2023 года, протокол № 1. 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Объявить дополнительный набор поступающих на пропедевтический 
курс на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг (за счёт средств Русской Православной Церкви) 

2. Установить срок подачи документов с 5 августа до 20 октября 2023 г. 
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора священника Виталия Щербакова. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МИТРОПОЛИТ ТАМБОВСКИЙ И РАССКАЗОВСКИЙ 
РЕКТОР ТАМБОВСКОЙ ДУХОВНОЙ СЕМИНАРИИ 


	В соответствии с Уставом Тамбовской духовной семинарии и на основании решения Приемной комиссии от 28.07.2023 года, протокол № 1.

